
HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 91

5. až 11. 1. 2015

Zakreslete do obrazce jednu uzavřenou smyčku, která vodorovně či svisle spojuje 
středy sousedících políček a projde je postupně všechna. Průchod smyčky dvěma 
políčky se stejným písmenem je stejný. (Například v obou vodorovně, v obou 
doprava a nahoru, a podobně.)

1) Smyčka podle písmen

B

EFA G

CEE

E DB

FD A

C G

DGB

F A



HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 91

5. až 11. 1. 2015

Zakreslete do obrazce jednu uzavřenou smyčku, která vodorovně či svisle spojuje 
středy sousedících políček a projde je postupně všechna. Průchod smyčky dvěma 
políčky se stejným písmenem je stejný. (Například v obou vodorovně, v obou 
doprava a nahoru, a podobně.)

2) Smyčka podle písmen

J

C J F K

AE K JD

C FH G

D B

LMAKF

DL E HB

B G

GK F D A HE C

BJL G

CM MMLH

A E


